[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	« 17 »  февраля  2011 года
	№  6

 «Об отмене решений Муниципального Совета МО город Петергоф».
  В целях приведения нормативно-правовых актов, принятых Муниципальным Советом муниципального образования город Петергоф в соответствие с действующим законодательством
  Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:
1. Отменить:

1.1. Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, лицами, замещающими выборные муниципальные должности, и муниципальными служащими МО г. Петергоф сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утверждённое решением Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф от 24 июня 2010 г. № 47;
1.2. Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Петергоф, утверждённое решением Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф от 02 сентября 2010 г. № 55;

1.3. Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления МО г. Петергоф и урегулированию конфликта интересов, утверждённое решением Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф от 30 сентября 2010 г. № 65.
2. Рекомендовать главе местной администрации разработать и принять нормативные правовые акты, регулирующие следующие вопросы:
- определение порядка предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими местной администрации МО г. Петергоф сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера;

- определение порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов местной администрации и их проектов;

- определение порядка формирования и деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих местной администрации МО г. Петергоф и урегулированию конфликта интересов.

3.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Павловского В.Ф.
4. Решение вступает в силу со дня обнародования.
5. Настоящее Решение опубликовать в газете «Муниципальная перспектива».
Глава муниципального образования –

председатель  Муниципального Совета

муниципального образования  город Петергоф
М.И.Барышников